PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHOÁ ĐÀO TẠO

“ Những kiến thức cơ bản về KHCN và chuyển giao công nghệ”

Kính gửi:   Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hải Phòng

Đơn vị tham dự :......................................................................................................
Địa chỉ:……………………………………………………………………………
Điện thoại:.......................................... Fax:.............................................................
Đăng ký cử cán bộ tham dự khoá đào tạo “ Những kiến thức cơ bản về khoa học công nghệ và chuyển giao công nghệ”:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phòng/bộ phận

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Hải Phòng, ngày….tháng….năm  2013

                                                                                 ĐẠI DIỆN CƠ QUAN

                                                                                    ( Ký tên, đóng dấu)